
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06 сентября 2018 года                                                                                                              № 264- о 

 

г. Салехард 

 

Об отчислении воспитанников  

из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) об отчислении 

несовершеннолетних из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» в соответствии с приложением в 

связи с переводом в другие детские сады г. Салехарда, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отчислить воспитанников из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка». 

2. Исключить из списочного состава групп воспитанников в соответствии с приложением. 

3. Медицинской сестре Ю.А. Кутищевой: 

3.1. Подготовить медицинские карты  на воспитанников. 

3.2. Внести изменение в списочный состав групп.  

4. Ответственному за «Сетевой регион. Образование» (С. Н. Вирясова):  

4.1. Исключить из списочного состава групп учреждения воспитанников МБДОУ. 

4.2. Привести в соответствие списки воспитанников МБДОУ в АОИС «Сетевой регион. 

Образование» по дате их отчисления. 

Срок: в трѐхдневный срок. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                                      Л.Н. Плотникова  

 

 

 
Приложение № 1 
к приказу № 264 - о    
от 06.09. 2018 года  
 

Список детей МБДОУ отчисленных из МБДОУ «Детский сад № 10 «Брусничка 
в другие детские сады 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

ребенка 

Дата 

рождения 

Возрастная группа Направлен в МДОО Срок 

1. 
Нева Степан Иванович 03.06.2016 

первая младшая 
группа № 2 «Радуга» 

МБДОУ Детский сад № 1 
«Мамонтѐнок» 

С 10.09.2018 

2. 

Клементьев Артѐм Ильич 08.07.2016 

первая младшая 

группа № 2 «Радуга» 
МБДОУ Детский сад № 7 

«Крылышки» 

С 10.09.2018 

3. 

Нестерова Эвелина Игоревна 17.05.2016 

первая младшая 

группа № 2 «Радуга» 
МБДОУ Детский сад № 3 

«Росинка» 

С 10.09.2018 

4. Копырина София Андреевна 18.03. 2013 старшая группа № 1 

«Василѐк»  

 

МБДОУ Детский сад № 14 

«Улыбка» 

С 10.09.2018 

 


